SOEHNLE

PWD Shape Sense Control 200
Artikel-Nummer 63858

Keyfeatures

Perfekt fur Fitnesseinsteiger: Berechnung von Kérperwasser- und Korperfettanteil sowie Muskelmasse
e Berechnung des taglichen Kalorienbedarfs (kcal) bietet eine zusatzliche Gewichtskontrolle

* GrofRRe LCD-Anzeige flr sehr gute Lesbarkeit des Gewichts (Ziffernhéhe 3,5 cm)

* Komfortable, automatische Benutzererkennung fur 8 Personen

* Extraflaches Design fur besonders sicheren Stand auf der Waage

e GroRe Trittflache flir komfortables Wiegen

* Sehr hohe Tragkraft bis zu einem maximalen Gewicht von 180 kg (100-g-genau)

* Komfortables, automatisches Einschalten der Waage direkt beim Betreten

e Sehr energiesparend durch automatische Abschaltfunktion

* Besonders hochwertige Trittflache aus extrastarkem Sicherheitsglas

* Rutschhemmende StandflBe der Waage schonen den FuBboden

* Sofort startklar dank mitgelieferter Batterien

* Besonders lange Batterielebensdauer von mehr als zwei Jahren bei zweimal taglicher Nutzung

* 3 Jahre Garantie

Beschreibung / Werbetext

Ein Fitness-Partner, mit dem Sie rechnen kdnnen! Die digitale Kérper-Analysewaage Shape Sense Control 200 berechnet den
Korperfett-, Kérperwasser- und Muskelanteil sowie den taglich bendtigten Kalorienbedarf. Sie erkennt bis zu acht Personen und
schaltet sich direkt beim Betreten ein und nach dem Wiegen automatisch wieder aus. Alle ermittelten Werte kdnnen sehr
komfortabel auf der groBen LCD-Anzeige abgelesen werden. Die Waage verflgt Uber eine hohe Tragkraft von bis zu 180 kg mit



praziser 100-g-Teilung. lhre in Weils gehaltene Trittflache aus hochwertigem Sicherheitsglas und das extraflache Design machen
die Korper-Analysewaage zu einem Highlight im Bad. Das fest verschraubbare Batteriefach ist besonders kindersicher. Inklusive

Batterien.

Technische Daten

Stlck-EAN/UPC

VE-Zahler

Stuck-
Bruttogewicht

Stlick-Hohe
VE-H6he
Palette-Hohe

Stat.
Warennummer

4006501638588
2

2.62

3.2
85

84231090000

VE-EAN/UPC

Lage-Zahler

Stlick-
Nettogewicht

Stuck-Breite
VE-Breite
Palette-Breite

Herkunftsland

4006927046509

2.3

35

37.5

CN

Preisgruppe
Palette-Zahler

VE-Bruttogewicht

Stlck-Lange
VE-Lange
Palette-Lange

Materialstatus

0.000

36
37

30



