

## PWD Shape Sense Control 200 Artikel-Nummer 63858



## **Keyfeatures**

- Perfekt für Fitnesseinsteiger: Berechnung von Körperwasser- und Körperfettanteil sowie Muskelmasse
- Berechnung des täglichen Kalorienbedarfs (kcal) bietet eine zusätzliche Gewichtskontrolle
- Große LCD-Anzeige für sehr gute Lesbarkeit des Gewichts (Ziffernhöhe 3,5 cm)
- · Komfortable, automatische Benutzererkennung für 8 Personen
- Extraflaches Design für besonders sicheren Stand auf der Waage
- · Große Trittfläche für komfortables Wiegen
- Sehr hohe Tragkraft bis zu einem maximalen Gewicht von 180 kg (100-g-genau)
- Komfortables, automatisches Einschalten der Waage direkt beim Betreten
- Sehr energiesparend durch automatische Abschaltfunktion
- Besonders hochwertige Trittfläche aus extrastarkem Sicherheitsglas
- Rutschhemmende Standfüße der Waage schonen den Fußboden
- Sofort startklar dank mitgelieferter Batterien
- · Besonders lange Batterielebensdauer von mehr als zwei Jahren bei zweimal täglicher Nutzung
- · 3 Jahre Garantie

## **Beschreibung / Werbetext**

Ein Fitness-Partner, mit dem Sie rechnen können! Die digitale Körper-Analysewaage Shape Sense Control 200 berechnet den Körperfett-, Körperwasser- und Muskelanteil sowie den täglich benötigten Kalorienbedarf. Sie erkennt bis zu acht Personen und schaltet sich direkt beim Betreten ein und nach dem Wiegen automatisch wieder aus. Alle ermittelten Werte können sehr komfortabel auf der großen LCD-Anzeige abgelesen werden. Die Waage verfügt über eine hohe Tragkraft von bis zu 180 kg mit

präziser 100-g-Teilung. Ihre in Weiß gehaltene Trittfläche aus hochwertigem Sicherheitsglas und das extraflache Design machen die Körper-Analysewaage zu einem Highlight im Bad. Das fest verschraubbare Batteriefach ist besonders kindersicher. Inklusive Batterien.

## **Technische Daten**

Stück-EAN/UPC	4006501638588	VE-EAN/UPC	4006927046509	Preisgruppe	
VE-Zähler	2	Lage-Zähler		Palette-Zähler	
Stück- Bruttogewicht	2.62	Stück- Nettogewicht	2.3	VE-Bruttogewicht	0.000
Stück-Höhe	3.2	Stück-Breite	35	Stück-Länge	36
VE-Höhe	85	VE-Breite	37.5	VE-Länge	37
Palette-Höhe		Palette-Breite		Palette-Länge	
Stat. Warennummer	84231090000	Herkunftsland	CN	Materialstatus	30